平成 17 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会社

代表者名 代表取締役社長 村井 温

（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）

問合せ先 投資家情報部

次長 若木 輝彦

（TEL. ０３－３４２３－２３３１ ）

平成 18 年３月期の中間配当実施についてのお知らせ

当社は、中間配当制度を採用しておりますが、中間配当を実施しておりませんでした。投資家

の皆様に利益分配の機会を増加させるため、平成 17 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成

17 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主（実質株主名簿に記載された株主を含む）に対

し、中間配当を行うことを決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1 中間配当金   1 株につき 8.5 円

なお、平成 18 年 3 月期末配当金は、1株につき 8.5 円を予定しております。

2 支払開始日   平成 17 年 12 月 9 日（金）

（参考）平成 17 年 3 月期

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 17 年 3 月期実績 －  円 17 円 17 円

以 上